BJFJ集水器
产品名称 BJFJ集水器
公司名称 上海勃杰阀门有限公司
价格 7000.00/台
规格参数
公司地址 青浦区北青公路6725弄6号2幢2层B区267室
联系电话 021-61553562 13918815069
产品详情

分水器的使用有效的避免了自来水管理方面的漏洞，集中安装、管理水表，并且配合单罐多路使用,降低
了管材采购成本，而且极大的降低了施工时间，提高了效率。自来水分水器通过异径直接连接于主管道
，在水表池(水表房)中集中安置水表，做到一户一表，户外安装、户外查看。目前全国各地户表改造正
在大范围进行中.
  型号(inch) 出入口径(mm) A(mm) L(mm) D(mm) 流量T/H
BJFJ-2 2 50 410 340 19
BJFJ-3 3 80 500 400 50
BJFJ-4 4 100 580 470 80
BJFJ-5 5 125 640 530 125
BJFJ-6 6 150 730 610 180
BJFJ-8 8 200 900 750 320
BJFJ-10 10 250 1059 900 190
BJFJ-12 12 300 1300 1100 710
BJFJ-14 14 350 1450 1250 970
BJFJ-16 16 400 1600 1350 1260
BJFJ-18 18 450 1800 1500 1590
相关系列产品:
电动球阀气动蝶阀气动调节阀管道过滤器全自动反冲洗过滤器中低压自动再循环阀
不锈钢稳流罐无负压供水设备自清洗过滤器管道混合器汽水分离器电子除垢仪
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)